[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018 г. № 49
город Верхний Тагил

О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил
В соответствии с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 27.02.2018 № 18/1 «Об избрании Главы городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил (далее Комиссия), утвержденный постановлением главы городского округа Верхний Тагил от 04.02.2016 № 08 (в ред. от 20.02.2017 № 10) следующие изменения:

- вместо слов «Калинин Сергей Григорьевич» читать «Кириченко Василий Григорьевич».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил (go-vtagil.ru).
Глава городского округа

В.Г. Кириченко
Верхний Тагил
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления

Главы городского округа Верхний Тагил

	Заголовок

постановления:
	О внесении изменений в состав Комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

 в городском округе Верхний Тагил

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания

и подпись

	Зам. главы администрации по соц. вопросам
	И.Г. Упорова

Исполнитель: вед. специалист ОПО - Украинцева Е.В.

Постановление разослать: ОПО, на сайт.
Утверждено

Постановлением Главы

городского округа Верхний Тагил

от 04.02.2016 г. № 08
(в ред. от 20.02.2017 № 10, от 20.08.2018 № 49)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

	Председатель Комиссии:

	Кириченко
Василий Григорьевич
	- Глава городского округа Верхний Тагил

	Заместитель председателя Комиссии:

	Упорова

Ирина Григорьевна
	- заместитель главы Администрации по социальным вопросам

	Секретарь Комиссии:

	Украинцева

Елена Валентиновна
	- ведущий специалист организационно-правового отдела Администрации городского округа Верхний Тагил

	Члены Комиссии:

	Поджарова

Наталья Евгеньевна
	- заместитель главы Администрации по экономическим вопросам

	Ивина

Любовь Геннадьевна
	- председатель Контрольного органа - Счетной палаты городского округа Верхний Тагил

	Николаева

Ирина Анатольевна
	- начальник финансового отдела Администрации городского

округа Верхний Тагил

	Тронина
Елена Петровна
	- директор муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил»

	Королько

Елена Валерьевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил»

	Лобанова

Наталья Владимировна
	- заведующий территориальным органом поселка Белоречка Администрации городского округа Верхний Тагил

	Шамсутдинова

Наталья Викторовна
	- заведующий территориальным органом поселка Половинный Администрации городского округа Верхний Тагил

	 ___________________
	- начальник организационно-правового отдела Администрации городского округа Верхний Тагил

	Большаков
Евгений Сергеевич
	- начальник ПП №10 ММОе МВД России «Кировградское»

(по согласованию)

	Стенин

Анатолий Андреевич
	- депутат Думы городского округа Верхний Тагил шестого созыва (по согласованию)

	Попков

Илья Клементьевич
	- председатель общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхний Тагил (по согласованию)